
«Утверждаю»
рио директора 

У ЗАТО Северск 
«Восход»Восход

С. В. Лютостанский
МЛ-Й 2022 г.

РАСПОРЯДОК ДНЯ

08.30
08.45
09.00
10.30
11.30

Подъем, умывание, уборка постелей
Зарядка
Завтрак
Уборка территории и корпусов, отрядные дела
Кружки, спортивные мероприятия, занятия в библиотеке, 
отрядные дела

13.30
14.30
16.15
17.15

Обед
Полтора часа молчания (ПЧМ)
Полдник
Общелагерные и отрядные дела, культурно-массовые 
мероприятия

19.00
20.00
21.30
22.00
22.30
23.00

Ужин
Танцевальные и развлекательные программы, отрядные дела
Отрядные огоньки
Второй ужин
Подготовка ко сну
Отбой

Заезд в лагерь проходит в первый день смены до обеда. По графику, который 
выстраивают организаторы конкретной профильной смены. Основное время заезда с 9.00 
до 12.00. Организованный заезд в лагерь обязательно включает осмотр медицинским 
работником ребенка, контроль полноты и качества заполнения необходимых документов. 
Самозаезд возможен только с того момента, когда медицинский работник и организаторы 
профильной смены находятся в лагере.

Выезд из лагеря проходит в последний смены после завтрака. По графику, который 
выстраивают организаторы конкретной профильной смены в режиме организованных 
групп и самовыезда. С учетом того, что дети в разное пребывают домой, им выдается сухой 
паек.

Контакты организаторов смен размещены на сайте ДОЛ «Восход» в разделе 
«Программы смен».


