

РАСПОРЯДОК ДНЯ

08.30	Подъем, умывание, уборка постелей
08.45	Зарядка
09.00	Завтрак
10.30	Уборка территории и корпусов, отрядные дела
11.30	Кружки, спортивные мероприятия, занятия в библиотеке,
	отрядные дела
13.30	Обед
14.30	Полтора часа молчания (ПЧМ)
16.15	Полдник
17.15	Общелагерные и отрядные дела, культурно-массовые
	мероприятия
19.00	Ужин
20.00	Танцевальные и развлекательные программы, отрядные дела
21.30	Отрядные огоньки
22.00	Второй ужин
22.30	Подготовка ко сну
23.00	Отбой

Заезд в лагерь проходит в первый день смены до обеда. По графику, который выстраивают организаторы конкретной профильной смены. Основное время заезда с 9.00 до 12.00. Организованный заезд в лагерь обязательно включает осмотр медицинским работником ребенка, контроль полноты и качества заполнения необходимых документов. Самозаезд возможен только с того момента, когда медицинский работник и организаторы профильной смены находятся в лагере.

Выезд из лагеря проходит в последний смены после завтрака. По графику, который выстраивают организаторы конкретной профильной смены в режиме организованных групп и самовыезда. С учетом того, что дети в разное пребывают домой, им выдается сухой паек.

Контакты организаторов смен размещены на сайте ДОЛ «Восход» в разделе «Программы смен».